

پلیس

رئیس پلیس راهور ناجا خبر داد افزایش ۴/۵ برابری دوربین‌های جاده‌ای



با هماهنگی‌های انجام شده تعداد دوربین‌های کنترل و نظارت جاده‌ای در کشور به هزار و ۸۰۰ دوربین افزایش می‌یابد. به گزارش «وطن امروز» سردار تقی مهری، رئیس پلیس راهور ناجا با بیان این مطلب گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده توسط وزارت راهوشهرسازی تعداد دوربین‌های جاده‌ها افزایش می‌یابد و همچنین مأموران کنترل نامحسوس نیز در خودروهای عمومی حضور پیدا می‌کنند وی ادامه داد: در حال حاضر ۴۰۰ دوربین نظارتی در کشور وجود دارد که به هزار و ۸۰۰ دوربین افزایش پیدا می‌کند. رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به اجرای طرح ویژه پایان تابستان در جاده‌های کشور نیز تاکید کرد:طرحی از تاریخ ۲۰ شهریور در جاده‌های کشور اجرایی شده که از تمام امکانات برای حفظ نظم و امنیت مسافران استفاده شده است. مهری تصریح کرد: متأسفانه طی ۲۳ روز گذشته شاهد ۱۳ هزار و ۷۰۰ مورد کشته و زخمی در جاده‌های کشور بودیم که البته نسبت به مدت مشابه سال قبل در میزان کشته‌ها ۹ درصد و در میزان مصدومان ۲ درصد کاهش داشته است.

دستگیری ۱۲۷ شورور در عملیات ویژه پلیس

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از پاتک شبانه پلیس و دستگیری ۱۲۷ شورور و هنجارشکن خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، سردار سرتیپ پاسدار حسین ساجدی‌نیافرمانده انتظامی تهران بزرگ با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی تحرکات برخی اشرا در سطح شهر تهران در یک هفته گذشته پلیس امنیت تهران به همراه پلیس مبارزه با مواد مخدر طرح مشترکی را در راستای دستگیری این افراد آغاز کرد. رئیس پلیس پایتخت تصریح کرد: سه‌شنبه شب تعدادی از این ارادل و اوپاش که جزو ارادل اوپاش سطح ۲ هستند دستگیر شدند. سردار ساجدی‌نیا تعداد دستگیرشدگان را ۱۲۷ نفر عنوان کرد و گفت: این افراد در سطح شهر دست به شرارت زده و اقدام به فروش مواد مخدر نیز کرده بودند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین به مرحله پنجم طرح مبارزه با ارادل و اوپاش اشاره کرد و افزود: طرح پلیس امنیت برای برخورد با موادفروشان و ارادل و اوپاش در راستای انتشار فیلم خشنی در شبکه‌های اجتماعی در دستور کار مأموران پلیس امنیت قرار گرفت. وی با ابراز خرسندی از همکاری مردم در اجرای این طرح، گفت: با شناسایی بانوق‌های احتمالی متهمانی که در جریان انتشار فیلم دعوی خونین پرده‌شده شوش باعث ایجاد رعب و وحشت در بین شهروندان شده بودند، مأموران موفق شدند در یک عملیات ضربتی هر ۸ نفر حاضر در آن فیلم خشن را شناسایی و دستگیر کنند.

آب و هوا

پاییز امسال پر بارش پیش‌بینی می‌شود
در پاییز پیش‌رو در بسیاری از مناطق کشور شرایط بارش در حد طبیعی خواهد بود و حتی در بعضی مناطق حدود ۱۰ تا ۲۰ درصد بارش‌ها افزایش می‌یابد.
شاهرخ فاتح، رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی کشور با اشاره به اینکه ۲۷ استان کشور با کاهش بارندگی در سسال آبی که گذشت روبه‌رو بودند، شروع سسال آبی را از اول مهر تا آخر شهریور عنوان کرد و گفت: در حال حاضر در اواخر سسال آبی ۹۴-۹۳ قرار داریم. امسال نسبت به شرایط طبیعی بلندمدت در ۲۷ استان کاهش بارندگی داشتیم، به طوری که در این استان‌ها با کاهش بارندگی از ۴۵ درصد در پوشش‌ها ۵ درصد در کرمان مواجه بودهایم. رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی کشور با اشاره به اینکه پژوهشکده اقلیم‌شناسی سازمان هواشناسی عهده‌دار صدور پیش‌بینی‌های فصلی است، به ایسنا گفت: این مرکز طبق روال همیشگی، پیش‌بینی فصلی مربوط به پاییز پیش‌رو را ارائه کرده است که براساس آن در پاییز پیش‌رو در بسیاری از مناطق کشور شرایط بارش در حد طبیعی خواهد بود و حتی در بعضی مناطق حدود ۱۰ یا ۲۰ درصد بارش‌ها افزایش می‌یابدوی با تاکید بر اینکه به هیچ‌وجه نباید پیش‌بینی بارندگی مناسب فصل پاییز ذهنیت سا را از شرایط کنونی و بدهی نداشتند ذخایر آبی کشور منحرف کند، اظهار داشت: واقعیت این است که نه فقط در ۱۰ سال گذشته، بلکه به تناوب طی سال‌های گذشته در بسیاری از نقاط کشور کاهش بارندگی داشته‌ایم. بنابراین چنانچه حتی اگر بگوییم در ۳ ماه پاییز شرایط طبیعی است نیز این موضوع نباید ما را از واقعیت وضع موجود منابع آبی کشور دور کند.

حسین کرمانی: هرچه به مهرماه و زمان اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان نزدیک‌تر می‌شویم اطلاع‌رسانی‌ها درباره چند و چون اجرای این طرح به جای رفغ نگرانی‌ها و شفاف‌سازی بیشتر درباره آن، باعث نمایان شدن خلأ و ضعف در پوشش همه‌جانبه اقشار گوناگون فرهنگی است.

معلمان بازنشسته‌ای که از ابتدا چندان امیدوی به تغییر ساختار و بهبود وضعیت معیشت‌شان با اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان نداشتند از جمله گروه‌هایی هستند که رتبه‌بندی روی خوش به آنها نشان نداده است. این در حالی است که تعداد زیادی از فرهنگیان طی همین مدت باقیمانده تا آغاز سال تحصیلی جدید بازنشسته می‌شوند و با امید به اینکه در قالب طرح رتبه‌بندی احکام خود را دریافت می‌کنند در انتظار

دوران بازنشستگی هستند اما آموزش و پرورش برای اجرای رتبه‌بندی نقد آنها را گرفته و به فرهنگیان بازنشسته وعده‌هایی را ارائه کرده است که در اجرایی شدن هر روز کوچک‌تر می‌شود و گوناگونی وجود دارد!

آن‌طور که سیدمحمد بطحایی، معاون توسعه و مدیریت پشتیبانی وزارت آموزش‌وپرورش در گفت‌وگو با «وطن امروز» اذعان داشته است تنها بازنشستگی از رتبه‌بندی برخوردار خواهند شد که از مهرماه سال جاری به بعد بازنشسته می‌شوند و سایر فرهنگیان بازنشسته باید منتظر تصمیم‌گیری‌های بعدی و ابلاغ بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های آتی بمانند همچنین صدور احکام بازنشستگی فرهنگیان در روزهای پایانی شهریور چند روزی به تأخیر می‌افتد تا شامل رتبه‌بندی شوند!

■ **رتبه‌بندی با هدف رفع تبعیض**
یکی از مشکلات قدیمی و همیشگی اقشار فرهنگی وجود تبعیض و تفاوت در میزان دریافتی آنها با توجه به مدرک تحصیلی یکسان در بین دستگاه‌های دیگر دولتی است. فردی که با مدرک کارشناسی به عنوان معلم مشغول فعالیت است در مقایسه با کارمندان دیگر دولت که مدرک تحصیلی مشابه دارند حقوق کمتری دریافت می‌کند. رفع چنین منسکلاتی در آموزش‌وپرورش و کم‌کردن از تبعیض‌های موجود باعث شد طرح «رتبه‌بندی

نارضایتی فرهنگیان از اجرای پرابهام طرح رتبه‌بندی در آموزش‌وپرورش

عدالت «رتبه‌بندی معلمان» می‌لنگد!

به گفته مدیران آموزش‌وپرورش اجرای طرح رتبه‌بندی شامل فرهنگیان بازنشسته نمی‌شود



معلمان» در این وزارت‌خانه شکل گیرد، موضوعی که حتی وزیر آموزش‌وپرورش نیز برای جلب اعتماد نمایندگان در مجلس به آن پرداخت اما این روزها که شمارش معکوس برای رتبه‌بندی معلمان آغاز شده دایره این طرح هر روز کوچک‌تر می‌شود و انگار عدالت قصد ندارد برای یک بار هم که شده

روی خوش به فرهنگیان بازنشسته نشان دهد. به نظر می‌رسد چالش‌های اجرایی این طرح اهداف آن را تحت تأثیر قرار دهد. به عنوان نمونه باز ماندن بازنشستگان از رتبه‌بندی یا چشم‌پوشی از فرهنگیانسی که تنها چند روز قبل از اجرای این طرح

از دنیای کتاب و مدرسه خداحافظی می‌کنند زمینه‌ساز ایجاد تبعیض در میان فرهنگیان و به نوعی نقطه‌ضعف‌طرح رتبه‌بندی معلمان محسوب می‌شود. این در حالی است که اختلاف حقوق دریافتی فرهنگیان با دیگر کارمندان دولت که تا پیش از این به عنوان یکی از گلابه‌های معلمان مطرح بود با اجرای رتبه‌بندی شاهد ایجاد شاخه و بعد دیگری خواهد شد. به این معنی که نه‌تنه بین فرهنگیان با کارکنان دیگر وزارت‌خانه‌ها تفاوت وجود دارد بلکه نوعی تفاوت درون‌سازمانی هم به مجموعه اختلافات اضافه خواهد شد و بازنشستگان

عضو مجمع نمایندگان استان گیلان مطرح کرد

تالاب‌ها قربانی سوءمدیریت محیط‌زیست

قربانی با بیان اینکه نابودی تالاب انزلی فرصت‌های عظیم گردشگری و اقتصادی در استان گیلان را از بین می‌برد، اظهار داشت: با توجه به اینکه تالاب انزلی یکی از تالاب‌های نادر و منحصر به فرد کشور است و همچنین از اهمیت زیست‌محیطی ویژه و پتانسیل بالا برای جذب توریسم در جهان برخوردار است بنابراین لازم است سازمان محیط‌زیست با توجه ویژه به این زیست‌بوم ارزشمند از ظرفیت و پتانسیل‌های آن

برای بهبود وضعیت آن استفاده کند. وی با بیان اینکه مدیران دغدغه‌ای برای احیای تالاب انزلی ندارند، عنوان کرد: متأسفانه مدیران محیط‌زیست هیچ استراتژی و برنامه‌ای برای احیای این تالاب ندارند و بیشتر به دنبال منافع خود هستند و در این زمینه فقط به صورت شعاری عمل می‌کنند که وضعیت فعلی تالاب بین‌المللی انزلی گواهی بر این ادعااست.

محیط‌زیست

ضعیف سازمان محیط‌زیست تالاب انزلی مانند دیگر تالاب‌های کشور در معرض نابودی است. محمدحسین قربانی، عضو مجمع نمایندگان استان گیلان با انتقاد از اینکه سازمان محیط‌زیست برای بهبود تالاب انزلی عزم و اراده جدی ندارد، تصریح کرد: مدیران محیط‌زیست باید دست از سیاسی‌بازی در محیط زیست بردارند و رسالت و وظیفه اصلی خود را فراموش نکنند. نماینده مردم

آستانه اشرفیه در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از سوانامی بی‌توجهی به محیط‌زیست در کشور، به خانه ملت یادآور شد: متأسفانه به دلیل بی‌توجهی مدیران به محیط‌زیست بیشتر تالاب‌ها نابود شده یا در معرض نابودی و خشکی قرار دارند؛ در حالی که حفظ تنوع زیستی، بها دادن به محیط‌زیست و تبلیغ جاذبه‌های طبیعی در تمام دنیا راهکاری برای کسب درآمد و افزایش توریسم است.

زیارت

گروه اجتماعی: ۴۰ کیسه حاوی بدن‌های متلاشی‌شده حجاج در سردخانه‌های سعودی تاکنون شناسایی نشده است. به گزارش «وطن امروز»، سعید اوحدی، رئیس سازمان حج و زیارت آخرین آمار هموطنان جان‌باخته در حادثه مسجدالحرام را ۱۱ نفر و تعداد مجروحان را ۳۲ نفر اعلام کرد و افزود: زائر مفقودی نیز در میان کاروان‌های کشورمان وجود ندارد. وی گفت: از مجروحان فقط ۳ نفر بستری هستند و بقیه به کاروان‌های خود بازگشته‌اند. اوحدی بیان داشت: اگر این ۳ نفر تا روزهای آینده بهبود نیابند برای هر یک پزشک و امبولانسی به منظور حضورشان در عرفات در نظر گرفته می‌شود. رئیس سازمان حج و زیارت خاطر‌نشان کرد: در حادثه سقوط جرقیل حجاج از ۱۷۰ نفر از زائران خانه خدا جان خود را از دست داده‌اند و همچنان ۴۰ کیسه حاوی بدن‌های متلاشی شده حجاج در سردخانه‌های سعودی وجود دارد که تاکنون شناسایی نشده‌اند. به گفته اوحدی امسال یک میلیون و

ارژنشیاهی

نارضایتی فرهنگیان از اجرای پرابهام طرح رتبه‌بندی در آموزش‌وپرورش

صداور احکام بازنشستگی آنها را تا بعد از آغاز رتبه‌بندی به تعویق بیندازد تا افرادی که در روزهای پایانی شهریورماه بازنشسته می‌شوند مشمول رتبه‌بندی شوند.

■ **وعده سه‌م بازنشستگان از رتبه‌بندی**

این در حالی است که آخرین ماه‌های خدمت تعداد زیادی از معلمان در آموزش‌وپرورش با تصویب و چکش‌کاری‌های طرح رتبه‌بندی هم‌زمان بوده‌اما از آنجا که در ابلاغیه، زمان اجرای طرح مهرماه قید شده است، این افراد از رتبه‌بندی بی‌نصیب می‌مانند. بطحایی که تنها دلیل حذف این‌ گروه‌ها را مصوب شدن قید زمان اجرای طرح می‌داند، درباره سایر بازنشستگان اذعان داشت: پس از استقرار کامل رتبه‌بندی، برنامه‌های دیگری برای

بازنشستگان و رتبه‌بندی آنها به اجرا خواهد آمد تا در مراحل بعدی فرهنگیان بازنشسته از چنین برنامه‌هایی بهره‌مند شوند.

■ **بازنشستگان و پرسش‌های بی‌پاسخ**
طرحی که قرار است براساس مصوبه هیأت وزیران از ابتدای مهرماه سال جاری به اجرا درآید معلمان، مربیان و مدیران را در ۴ گروه پایه، ارشد، خیره و عالی طبقه‌بندی می‌کند تا میزان حق شغل آنها از ۱۵تا ۵۰ درصد افزایش پیدا کند. اما یکی از نقاط دارای ابهام منتظر تصمیم‌گیری‌های بعدی و ابلاغ بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های

پشتیبانی وزارت آموزش‌وپرورش تنها بازنشستگی می‌توانند از مزایای این طرح بهره‌مند شوند که از مهرماه سال جاری به بعد حکم بازنشستگی‌شان صادر خواهد شد!

وی با اشاره به وضعیت فرهنگیانسی که در شهریورماه سال جاری بازنشسته می‌شوند، اظهار داشت: براساس آنچه درباره رتبه‌بندی معلمان به تصویب رسیده این طرح شامل بازنشستگان نمی‌شود اما سیاستی که به گفته مدیران آموزش‌وپرورش قرار است در دستور کار قرار گیرد این است که با درنظر گرفتن فرجه زمانی،

وزیر بهداشت خبر داد

هزینه ۱۰۰ میلیاردی درمان ناباوروی

سلامت

گروه اجتماعی: هزینه تولد ۸ هزار کودک از زوجین ناباور با استفاده از فناوری نوین ۱۰۰ میلیارد تومان است.

به گزارش «وطن امروز»، سیدحسین قاضی‌زاده‌شامی، وزیر بهداشت، در پاسخ به پرسشی درباره حمایت دولت از هزینه درمان‌های ناباوروی گفت: اگر دولت اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومانی را برای کمک به درمان ناباوروی اختصاص دهد، می‌توانیم تولد ۸ هزار نوزاد را با استفاده از فناوری‌های نوین درمان

ناباوروی تضمین کنیم. وی افزود: وزارت بهداشت این اعتبار را ندارد و سازمان مدیریت و مجلس باید در این زمینه اقدام کنند. وزیر بهداشت، در مان و آموزش پزشکی خاطر‌نشان کرد: بیمه‌ها البته در ۲ سال گذشته برخی داروهای درمان ناباوروی را زیر پوشش بردند و از اعتبارات طرح سلامت برای حمایت از این داروها استفاده شد که هنوز بسیار کم و ناچیز است. وی اظهار امیدواری کرد طی ماه‌های

رئیس سازمان حج و زیارت اعلام کرد

۴۰ جسد غیر قابل شناسایی در سردخانه‌های سعودی

حج و زیارت رژیم سعودی برای هر جان‌باخته و نقص‌ضو در حادثه مسجدالحرام، یک میلیون ریال سعودی معادل ۷۹۸ میلیون تومان با ارز دولتی و ۹۲۰ میلیون تومان با ارز بازار، غرامت می‌پردازد.

حمید محمدی، معاون امور حج سازمان حج و زیارت از پرداخت غرامت به جان‌باختگان و مجروحان مسجدالحرام توسط رژیم سعودی خبر داد و گفت: مقرر شد دولت سعودی به خانواده جان‌باختگان این حادثه ناگوار مبلغ یک میلیون ریال سعودی غرامت بدهد.

معاون امور حج سازمان حج و زیارت تصریح کرد: همچنین قرار شد رژیم سعودی به هر زائری که در این حادثه دچار نقص عضو شده نیز یک میلیون ریال سعودی و هر مجروحی که در بیمارستان‌های مکه دارای

اخبار

تعیین دبیر جدید

شورایعالی فضای مجازی

در نخستین جلسه از دور دوم شورایعالی فضای مجازی، با توجه به پایان دوره و با اتفاق آرای اعضا، دکتر سیدابوالحسن فیروزآبادی به عنوان دبیر جدید شورا و رئیس مرکز ملی فضای مجازی انتخاب شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، در این جلسه که عصر چهارشنبه و به ریاست رئیس جمهوری برگزار شد، همچنین از تلاش‌های دکتر انتظاری در تصدی دبیری شورایعالی فضای مجازی در دوره قیبل قدردانی شد. حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی در این جلسه با اشاره به جلسه اخیر شورایعالی فضای مجازی در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر ضرورت تدوین، پیگیری و تحقق منویات راهبردی ایشان در این حوزه تأکید کرد. رئیس‌جمهوری با تأکید بر اهمیت روزافزون مسائل مربوط به فضای مجازی در زندگی اقتصادی و اجتماعی مردم و نقش آن در رشد فرهنگی و معنوی جامعه، تشکیل منظم جلسات و پیگیری مصوبات شورا و تأمین هماهنگی لازم را خواستار شد و از همه دستگاه‌ها، خواست همکاری لازم را با دبیر‌خانه شورا داشته باشند.

■ ■ ■

ساخت ۳هزار و ۶۵۰ کلاس درس توسط بنیاد برکت

بنیاد برکت تاکنون ۷۲۰ مدرسه با ۳هزار و ۶۵۰ کلاس درس را در مرحله ساخت قرار داده است. مرتضی رئیس، معاون عمرانی وزیر آموزش‌وپرورش و رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با اشاره به عملکرد ۶ ماه اول استانی بنیاد برکت در سال ۱۳۹۴، اظهار داشت: بنیاد برکت در همه استان‌های کشور مشغول مدرسه‌سازی است. وی به فارس افزود: بنیاد برکت از سال ۱۳۸۷ تاکنون ۷۳۰ مدرسه با ۳هزار و ۶۵۰ کلاس درس را در مرحله ساخت قرار داده است و به جز ۵۶۰ مدرسه تحویل شده، ۱۷۰ مدرسه با ۹۰۰ کلاس درس در سراسر کشور در دست اجرا دارد. رئیس به بیشترین مدرسی که بنیاد برکت در قرارداد انجام یا به مرحله ساخت و افتتاح رسانده است اشاره کرد و یادآور شد: اکنون استان خوزستان با ۲۸ مدرسه، سیستان و بلوچستان با ۱۰ و هرمزگان با ۸ مدرسه بیشترین پروژه‌های آموزشی توسط بنیاد برکت است که در مرحله ساخت قرار گرفته است. معاون عمرانی وزیر آموزش‌وپرورش همچنین به کمترین مدرسی که توسط بنیاد برکت در استان‌ها در دست اجراست اشاره و تصریح کرد: قم بدون پروژه، شهرستان‌های استان تهران با ۸ مدرسه و البرز با ۳ مدرسه به ترتیب دارای کمترین مدارس در مرحله ساخت توسط بنیاد برکت در استان‌های کشور است.

■ ■ ■

برگزاری دوره توان‌افزایی کارشناسان رسانه‌ای فناوری نانو

ستاد توسعه فناوری نانو با هدف توانمندسازی کارشناسان رسانه‌ای رسانه‌های عمومی و در راستای افزایش آشنایی آنها با فناوری نانو اقدام به برگزاری «دوره توان‌افزایی کارشناسان رسانه‌ای فناوری نانو» کرد. به گزارش «وطن امروز» در دوره ۲ روزه توان‌افزایی کارشناسان رسانه‌ای فناوری نانو ۴۰ نفر از خبرنگاران و کارشناسان رسانه‌های گوناگون مکتوب از جمله خبرگزاری‌ها و روزنامه‌ها و همچنین صداوسیما شرکت داشته و با مباحث گوناگون و مرتبط فناوری نانو آشنا شده‌اند. براساس این گزارش در اولین روز برگزاری این دوره کارگاه «گذری بر فناوری نانو در ایران» توسط سلطانی، مدیر دبیرخانه ستاد فناوری نانو برگزار شد و مباحثی مانند آغاز فناوری نانو در کشور و دستاوردهایی که هم اکنون در حوزه‌های گوناگون این فناوری به دست آمده مطرح شد. همچنین کارگاه آموزش فناوری نانو جهت آشنایی مباحث علمی فناوری نانو نیز توسط حسینی‌نسب، سرپرست علمی المپیاد دانش‌آموزی فناوری نانو برگزار شده است. علاوه بر این در راستای آشنایی با محصولات تجاری شده و موفقیت‌های کسب‌شده در حوزه تجاری‌سازی فناوری نانو نیز، مباحثی با عنوان «تجربیات موفق صنعتگران فناوری نانو» توسط قمی، مدیر عامل شرکت اکسیر نانو سینتیا و نادر نادری مدیرعامل شرکت فناوران است در مقیاس برای اصحاب رسانه ارائه شد. گفتنی است در روز دوم دوره توان‌افزایی اصحاب رسانه نیز کارگاه سطح‌بندی فناوری نانو در ایران برگزار و خبرنگاران با مدل ۴ مرحله‌ای سطح فناوری (توسعه فناوری، توسعه محصول، راه‌اندازی خط تولید و توسعه بازار) آشنا شدند.